wi/7i7;w5/7;_— U 0\*//‘57/910/05/&14/

bh/&g/ re — gw#/y@n/

SINCe 2017 ——

L Due Fratells

L Ristorante & Pizzeria —

Antipasti-Vorspeisen

Tris di Bruschette
Drei gerostete Brotscheiben mit Tomaten, Knoblauch, Olivenél und Basilikum

Carpaccio di Manzo
Rindscarpaccio mit Rucola und Parmesan, Verfeinert mit Olivenél und Zitronensaft

Antipasti All'ltaliana
Italienischer Antipasti-Teller

Tartare Di Manzo
Rindstartar Mit Zwiebeln und Kapern dazu Toastbrot und Butter

Gamberetti Piri-Piri
Crevetten serviert in der Tonschale mit Knoblauch und Peperoncino an Olivendl

Crostini della Casa
Drei gerostete Brotscheiben mit Parmaschinken,Buffelmozzarella,Weisstriffelol

Minestre-Suppen

Crema di Pomodoro
Tomatensuppe mit Frischem Basilikum und Sahnehaube

Stracciatella alla romana
Buillon mit Ei und Parmesan

Crema Di Zucca
Kirbissuppe

Alle Preise in CHF inklusive der Gesetzlichen Mehrwertsteuer

9.00

22/24

21.00

22/26

22/25

16.00

9.50

10.50

10.50



[ l"/gwgﬂ/?;— 5} WZOI/ enw

SINce 2017 ————

L Lwe Fratelli

Ristorante & Pizzeria —

Insalate-Salaten

Insalata Verde
Griiner Salat

Insalata Contadina
Tomatensalat mit Zwiebeln dekoriert mit Grana Padano Splitter

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata Cesare
Knackiger Eisbergsalat mit Speck und Brotwirfeln.

Insalata di Rucola
Rucola Salat mit Schwarzen Oliven, Kase-Splitter, Aceto Balsamico

Insalata Caprese
Tomatensalat mit Mozzarella und Basilikum OlI, dekoriert mit Rucola

Insalata Valeriana
Nusslisalat mit gekochtem Ei, Cherrytomaten, Balsamicocreme.

Fior di Bufala con Pomodoro e Basilico
Buffelmozzarella, Tomaten,Olivendl und Basilikum

Insalata con Pollo alla Cesare
Eisbergsalat mit Pouletstreifen, Brotwirfeln an Haus-Dressing.

Alle Preise in CHF inklusive der Gesetzlichen Mehrwertsteuer

8.50

9.00

10.50

15.50

12.50

13.50

14.50

16.50

17.50



p wg?o:— p/%w op-en

since 2017

L Duwe Fratelly

L Ristorante & Pizzeria —

Pasta-Teigwaren

Spaghetti alle Vongole
Mit Venusmuscheln,Cherry-Tomaten,Knoblauch,Petersilie

Spaghetti alla Carbonara
Mit Gebratenem Speck, Schinken, Knoblauch und Rahm

Spaghetti Bolognese
Mit Hackfleischsauce und Kase

Spaghetti Gamberetti
Mit Crevetten, Peperoncini und Knoblauch an Olivendl

Spaghetti Padrone
Mit Kalbfleisch, Champignon an Tomate-Rahmsauce

Tagliatelle ai Funghi Porcini Tartufati
Mit Steinpilz,Triffel6l,Cherrytomaten an Rahmsauce.

Tagliatelle Amorose
Mit gerduchertem Lachs, Biffelmozzarella an Spinatcreme.

Tagliatelle Stroganoff
Mit Rindstreifen, Champignon Peperoni an Tomatenrahmsauce

Penne Gamberetti e Zafferano

Mit Crevetten an Safransauce

Penne Pollo
Mit Pouletstreifen und Zucchini an Tomatenrahmsauce

Penne al Forno

Mit Schinken,Champignon,Erbsen an Tomaten-Rahmsauce tberbacken im Ofen mit
Mozzarella

Strozzapreti RagU e Piselli
Mit Hackfleischsauce und Griine Erbsen

Strozzapreti Bufala
Tomatensauce, Cherry Tomaten, Biffelmozzarella und Peperoncino

Strozzapreti Due Fratelli
Mit Crevetten und Cherry-Tomaten An Pestosauce

Alle Preise in CHF inklusive der Gesetzlichen Mehrwertsteuer

26.50

22.50

21.50

24.50

24.50

25.50

26.50

25.50

24.50

22.50

22.50

24.50

25.50

25.50



W&(/&ﬁ Q%D&WW

wa&&%‘u

SINCe 2017 —

L Dwe Fratelle

L Ristorante & Pizzeria —

Pasta Ripiena- Geflillte Teigwaren

Ravioli Porcini
Mit Steinpilzfillung an Rahmsauce.

Cannelloni Al Forno
Gefullt mit Ricotta und Spinat an Tomaten-Rahmsauce (iberbacken im Ofen mit

Mozzarella.

Ravioli al Limone
Mit einer flllung aus Rucola, Reibkase, Zitronen und Gewdiirzen an Zitronensauce

Lasagne Al Forno
Mit feiner Hackfleischfiillung und Kase im Ofen Gberbacken

Gnocchi

Gnocchi Gamberetti e Zafferano
Mit Crevetten und Safran

Gnocchi Al Mascarpone
Mit Champignon, Schinken an Mascarponesauce

Gnocchi Gorgonzola e Piselli
Mit Gorgonzola,Erbsen an Rahmsauce

Gnocchi Fiorentina
Mit Spinat an Tomatenrahmsauce

Alle Preise in CHF inklusive der Gesetzlichen Mehrwertsteuer

24.50

24.50

24.50

21.50

25.00

23.50

22.50

22.50



’05/0'

SINce 2017 ————

L Lwe Fratelli

Ristorante & Pizzeria

Risotti

Risotto Marinara
Mit Meeresfriichten,Petersilien,Tomatensauce.

Risotto Mimosa
Mit Pouletstreifen, Spinat und Safran verfeiniert mit Kase

Risotto Vitellone
Mit Kalbfleisch, Champignon verfeiniert mit Kase

Risotto Vegetariano
Mit Saisongemidise, Pilzen, Basilikumpesto und Kase

25.50

23.50

24.50

22.50

Per i Nostri Piccoli- Flr unsere kleinen

Gaste

Pizza Prosciutto

Pizza mit Schinken

Spaghetti Alla Bolognese

Mit Hackfleischsauce.und Kase

Chicken Nuggets con Patatine
Mit Pommes Frites

Alle Preise in CHF inklusive der Gesetzlichen Mehrwertsteuer

12

13

13



OWN/W/ — W&b&&%ﬂzp//ﬁb& e

SInce 2017 ———
L Due Fratelty

L Ristorante & Pizzeria —

Carne-Fleischgerichte

Piatto Fit
Grosser gemischter Salatteller mit Pouletbrust.

Fegato di Vitello Alla Veneziana
Gebaratene Kalbsleberli mit Zwiebeln und Salbei an Weissweinsauce

Scaloppina di Vitello al Tartufo
Kalbsschnitzel an einer Triiffelrahmsauce

Scaloppina di Vitello al Limone
Kalbsschnitzel an Zitronensauce

Saltimbocca alla Romana
Kalbschnitzel mit Salbei und Parmaschinken an Marsalasauce

Piccata di Vitello alla Milanese
Kalbschnitzel paniert mit Ei und Kase

Petto di Pollo alla Gorgonzola
Pouletbrust vom Grill mit Gorgonzolasauce.

Zircher Geschnetzeltes
Kalbsgeschnetzeltes Zircher Art

Filetto di Manzo alla Griglia (ca200g)
Rindsfilet vom Grill mit Krauterbutter

Tagliata di Manzo “I Due Fratelli”

26.50

34.50

37.50

37.50

38.50

38.50

32.50

34.50

49.50

44.00

Rindsentrecdte vom Grill in Scheiben geschnitten,garniert mit Rucola,Cherrytomaten,Grana

Padano

Alle Preise in CHF inklusive der Gesetzlichen Mehrwertsteuer



since 2017
L Duwe Fratelli

L Ristorante & Pizzeria —

Vom HeissenStein

Saftiges Fleisch selbst am Tisch Braten

Rindsfilet (250g) 56.50
Entrecote (250g) 49.00
Pouletbrust (250g) 38.50

Pesce-Fisch

Filetto di Trota Salmonata
Lachsforellenfilet mit gemahlenem rotem Pfeffer dekoriert mit Zitronensauce

Gamberoni alla Griglia
Riesencrevetten Von Grill

Filetto di Lucioperca con salsa all'aneto
Gebratene Zanderfilet an Dill-Sauce

esce — ‘yz\go%

Q\ Contorni- Beilagen
Bei Allen Fleisch und Fischgerichten ist eine der folgenden Beilagen nach Wahl inbegriffen:

Weissweinrisotto
Nudeln

Pommes Frites
Gemiise
Tomaten-Spaghetti

Jede weitere Beilage: Aufpreis CHF 6.-

HERKUNFT UNSERES FLEISCHES UND FISCHES

SCHWEINE- KALBS- UND RINDSFCHLEISCH: SCHWEIZ, PARAGUAY
RINDSFILET, RINDSHUFT, ENTRECOTE: IRLAND, ARGENTINIEN, PARAGUAY
POULET: SCHWEIZ, DEUTSCHLAND, BRAZIL

MEERESFRUCHTE/CREVETTEN: VIETNAM, TURKEI

33.50

35.00

34.50



SINCE 2017 ——

L Due Fratellti

Ristorante & Pizzeria —

Pizza

Margherita
Tomatensauce, Mozzarella Und Oregano

Napoletana
Tomatensauce, Mozzarella, Kapern, Sardellen und Oliven

Classica
Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Grana Padano und Rucola

4 Formaggi
Tomatensauce, Mozzarella, vier verschiedene Kasesorten

Frutti Di Mare
Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfriichte, Knoblauch und Cherry-Tomaten

Prosciutto
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken

Prosciutto E Funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken und Champignon

Tonno
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln

Calzone
Tomatensauce, Mozzarella, Pilz, Spinat, Schinken und Peperoni

Hawaii
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken und Ananas

Diavola
Tomatensauce, Mozzarella, scharfer Salami und Peperoncino

Rucola E Gorgonzola
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Rucola und Cherry-Tomaten

Gustosa
Tomatensauce, Mozzarella, scharfer Salami, Gorgonzola und Rucola

Calabrese
Tomatensauce, Mozzarella, scharfer Salami, Olive und Peperoncino

16.00

18.50

23.00

20.50

23.50

19.50

21.50

20.50

22.00

20.50

21.50

21.50

22.50

21.50



Cacciatore 22.50

Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Broccoli und Oliven

4 Stagioni 22.50

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Pilze, Artischoken und Peperoni

Paesana 23.50

Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Steinpilz, Spinat und Knoblauch

Due Fratelli 24.50

Tomatensauce, Mozzarella, Rindscarpaccio, Grana Padano, Rucola und Cherry-Tomaten

Vitellone 22.50
Tomatensauce, Mozzarella, Kalbfleischstreifen und Gorgonzola

Rustica 22.50
Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Zwiebeln, Mais und Oliven

Capo 23.50
Tomatensauce, Mozzarella, Rindsalami, Peperoni,Zwiebeln.

Salmone 23.50
Tomatensauce, Mozzarella, Rauchlachs,Zwiebeln,Oliven.

Fiorentina 23.00
Tomatensauce Mozzarella, Schinken, Spinat und Ei

Gamberetti 24.50
Tomatensauce, Mozzarella, Crevetten und Zucchetti

Ortolana 21.50
Tomatensauce,Mozzarella,Pilz,Broccoli,Zucchine,Peperoni

Contadina
Tomatensauce,Mozzarella,Spinat,Ei,Zwiebeln,Knoblauch 22.50
Romana
. 22.50

Tomatensauce,Mozzarella,Speck,Mascarpone,Oliven
Rimini

_ ) 25.00
Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Biiffelmozzarella

Piccole Pizze / Kleine Pizza Reduktion CHF 2.- Pizza Senza Glutine-(Glutenfreie Pizza)+ 5fr.

Alle Preise in CHF inklusive der Gesetzlichen Mehrwertsteuer



	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4
	Seite 5
	Seite 6
	Seite 7
	Seite 8
	Seite 9

