

## Antipasti-Vorspeisen

#### Tris di Bruschette 4 nilipasti - ( ) orspeisen Drei geröstete Brotscheiben mit Tomaten, Knoblauch, Olivenöl und Basilikum 9.00 Carpaccio di Manzo 22/24 Rindscarpaccio mit Rucola und Parmesan, Verfeinert mit Olivenöl und Zitronensaft Antipasti All'Italiana 21.00 Italienischer Antipasti-Teller Tartare Di Manzo 22/26 Rindstartar Mit Zwiebeln und Kapern dazu Toastbrot und Butter Gamberetti Piri-Piri 22/25 Crevetten serviert in der Tonschale mit Knoblauch und Peperoncino an Olivenöl Crostini della Casa 16.00 Drei geröstete Brotscheiben mit Parmaschinken, Buffelmozzarella, Weisstrüffelöl

## Minestre-Suppen

9.50

Crema di Pomodoro	9.50
Tomatensuppe mit Frischem Basilikum und Sahnehaube	
Stracciatella alla romana	10.50
Buillon mit Ei und Parmesan	
Crema Di Zucca	10.50
Kürbissuppe	

Alle Preise in CHF inklusive der Gesetzlichen Mehrwertsteuer



# Insalate-Salaten

	Insalata Verde Grüner Salat	8.50
(en	Insalata Contadina Tomatensalat mit Zwiebeln dekoriert mit Grana Padano Splitter	9.00
ala	Insalata Mista Gemischter Salat	10.50
S	Insalata Cesare Knackiger Eisbergsalat mit Speck und Brotwürfeln.	15.50
10	Insalata di Rucola Rucola Salat mit Schwarzen Oliven, Käse-Splitter, Aceto Balsamico	12.50
ala	Insalata Caprese Tomatensalat mit Mozzarella und Basilikum Öl, dekoriert mit Rucola	13.50
m8al	Insalata Valeriana Nüsslisalat mit gekochtem Ei, Cherrytomaten, Balsamicocreme.	14.50
	Fior di Bufala con Pomodoro e Basilico Büffelmozzarella, Tomaten,Olivenöl und Basilikum	16.50
	Insalata con Pollo alla Cesare Eisbergsalat mit Pouletstreifen, Brotwürfeln an Haus-Dressing.	17.50



## Pasta-Teigwaren

Spaghetti alle Vongole Mit Venusmuscheln, Cherry-Tomaten, Knoblauch, Petersilie	26.50
Spaghetti alla Carbonara Mit Gebratenem Speck, Schinken, Knoblauch und Rahm	22.50
Spaghetti Bolognese Mit Hackfleischsauce und Käse	21.50
Spaghetti Gamberetti Mit Crevetten, Peperoncini und Knoblauch an Olivenöl	24.50
Spaghetti Padrone Mit Kalbfleisch, Champignon an Tomate-Rahmsauce	24.50
Tagliatelle ai Funghi Porcini Tartufati Mit Steinpilz,Trüffelöl,Cherrytomaten an Rahmsauce.	25.50
Tagliatelle Amorose Mit geräuchertem Lachs, Büffelmozzarella an Spinatcreme.	26.50
Tagliatelle Stroganoff Mit Rindstreifen, Champignon Peperoni an Tomatenrahmsauce	25.50
Penne Gamberetti e Zafferano Mit Crevetten an Safransauce	24.50
Penne Pollo Mit Pouletstreifen und Zucchini an Tomatenrahmsauce	22.50
Penne al Forno Mit Schinken, Champignon, Erbsen an Tomaten-Rahmsauce überbacken im Ofen mit Mozzarella	22.50
Strozzapreti RagÙ e Piselli Mit Hackfleischsauce und Grüne Erbsen	24.50
Strozzapreti Bufala Tomatensauce, Cherry Tomaten, Büffelmozzarella und Peperoncino	25.50
Strozzapreti Due Fratelli	25.50

Mit Crevetten und Cherry-Tomaten An Pestosauce



# Pasta Ripiena- Gefüllte Teigwaren

Ravioli Porcini
Mit Steinpilzfüllung an Rahmsauce.

Cannelloni Al Forno
Gefüllt mit Ricotta und Spinat an Tomaten-Rahmsauce überbacken im Ofen mit Mozzarella.

Ravioli al Limone
Mit einer füllung aus Rucola, Reibkäse, Zitronen und Gewürzen an Zitronensauce

Lasagne Al Forno
Mit feiner Hackfleischfüllung und Käse im Ofen überbacken

## Gnocchi

	Gnocchi Gamberetti e Zafferano	
ŕ	Mit Crevetten und Safran	25.00
3	Gnocchi Al Mascarpone	23.50
2	Mit Champignon, Schinken an Mascarponesauce	
14	Gnocchi Gorgonzola e Piselli	22.50
5	Mit Gorgonzola, Erbsen an Rahmsauce	
	Gnocchi Fiorentina	22.50
	Mit Spinat an Tomatonrahmsauco	



## Risotti

	Risotto Marinara	25.50
4.3	Mit Meeresfrüchten, Petersilien, Tomatensauce.	
	Risotto Mimosa	23.50
18	Mit Pouletstreifen, Spinat und Safran verfeiniert mit Käse	
20	Risotto Vitellone	24.50
	Mit Kalbfleisch, Champignon verfeiniert mit Käse	
W	Risotto Vegetariano	22.50
1	Mit Saisongemüse, Pilzen, Basilikumpesto und Käse	

# Per i Nostri Piccoli- Für unsere kleinen Gäste

Pizza Prosciutto	12
Pizza mit Schinken	
Spaghetti Alla Bolognese	13
Mit Hackfleischsauce.und Käse	
Chicken Nuggets con Patatine	13
Mit Dommos Eritos	

Alle Preise in CHF inklusive der Gesetzlichen Mehrwertsteuer

Padano



# Carne-Fleischgerichte

Piatto Fit Grosser gemischter Salatteller mit Pouletbrust.	26.50
Fegato di Vitello Alla Veneziana Gebaratene Kalbsleberli mit Zwiebeln und Salbei an Weissweinsauce	34.50
Scaloppina di Vitello al Tartufo Kalbsschnitzel an einer Trüffelrahmsauce	37.50
Scaloppina di Vitello al Limone Kalbsschnitzel an Zitronensauce	37.50
Saltimbocca alla Romana Kalbschnitzel mit Salbei und Parmaschinken an Marsalasauce	38.50
Piccata di Vitello alla Milanese Kalbschnitzel paniert mit Ei und Käse	38.50
Petto di Pollo alla Gorgonzola Pouletbrust vom Grill mit Gorgonzolasauce.	32.50
Zürcher Geschnetzeltes Kalbsgeschnetzeltes Zürcher Art	34.50
Filetto di Manzo alla Griglia (ca200g) Rindsfilet vom Grill mit Kräuterbutter	49.50
Tagliata di Manzo "I Due Fratelli" Rindsentrecôte vom Grill in Scheiben geschnitten,garniert mit Rucola,Cherrytomaten,G	44.00 rana



## Vom HeissenStein

#### Saftiges Fleisch selbst am Tisch Braten

Rindsfilet (250g)	56.50
Entrecote (250g)	49.00
Pouletbrust (250g)	38.50

### Pesce-Fisch

Filetto di Trota Salmonata

Lachsforellenfilet mit gemahlenem rotem Pfeffer dekoriert mit Zitronensauce

Gamberoni alla Griglia 35.00

Riesencrevetten Von Grill

Filetto di Lucioperca con salsa all'aneto

Gebratene Zanderfilet an Dill-Sauce

### Contorni- Beilagen

Bei Allen Fleisch und Fischgerichten ist eine der folgenden Beilagen nach Wahl inbegriffen:

Weissweinrisotto

Nudeln

**Pommes Frites** 

Gemüse

Tomaten-Spaghetti

Jede weitere Beilage: Aufpreis CHF 6.-

HERKUNFT UNSERES FLEISCHES UND FISCHES

SCHWEINE- KALBS- UND RINDSFCHLEISCH: SCHWEIZ, PARAGUAY

RINDSFILET, RINDSHUFT, ENTRECÔTE: IRLAND, ARGENTINIEN, PARAGUAY

POULET: SCHWEIZ, DEUTSCHLAND, BRAZIL

MEERESFRÜCHTE/CREVETTEN: VIETNAM, TÜRKEI

33.50

34.50



## Pizza

Margherita Tomatensauce, Mozzarella Und Oregano	16.00
Napoletana Tomatensauce, Mozzarella, Kapern, Sardellen und Oliven	18.50
Classica Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Grana Padano und Rucola	23.00
4 Formaggi Tomatensauce, Mozzarella, vier verschiedene Käsesorten	20.50
Frutti Di Mare Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfrüchte, Knoblauch und Cherry-Tomaten	23.50
Prosciutto Tomatensauce, Mozzarella, Schinken	19.50
Prosciutto E Funghi Tomatensauce, Mozzarella, Schinken und Champignon	21.50
Tonno Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln	20.50
Calzone Tomatensauce, Mozzarella, Pilz, Spinat, Schinken und Peperoni	22.00
Hawaii Tomatensauce, Mozzarella, Schinken und Ananas	20.50
Diavola Tomatensauce, Mozzarella, scharfer Salami und Peperoncino	21.50
Rucola E Gorgonzola Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Rucola und Cherry-Tomaten	21.50
Gustosa Tomatensauce, Mozzarella, scharfer Salami, Gorgonzola und Rucola	22.50
Calabrese Tomatensauce, Mozzarella, scharfer Salami, Olive und Peperoncino	21.50

Cacciatore Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Broccoli und Oliven	22.50
4 Stagioni Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Pilze, Artischoken und Peperoni	22.50
Paesana Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Steinpilz, Spinat und Knoblauch	23.50
Due Fratelli Tomatensauce, Mozzarella, Rindscarpaccio, Grana Padano, Rucola und Cherry-Tomate	24.50 en
Vitellone Tomatensauce, Mozzarella, Kalbfleischstreifen und Gorgonzola	22.50
Rustica Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Zwiebeln, Mais und Oliven	22.50
Capo Tomatensauce, Mozzarella, Rindsalami, Peperoni, Zwiebeln.	23.50
Salmone Tomatensauce, Mozzarella, Rauchlachs, Zwiebeln, Oliven.	23.50
Fiorentina Tomatensauce Mozzarella, Schinken, Spinat und Ei	23.00
Gamberetti Tomatensauce, Mozzarella, Crevetten und Zucchetti	24.50
Ortolana Tomatensauce, Mozzarella, Pilz, Broccoli, Zucchine, Peperoni	21.50
Contadina Tomatensauce, Mozzarella, Spinat, Ei, Zwiebeln, Knoblauch	22.50
Romana Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Mascarpone, Oliven	22.50
Rimini Tomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Büffelmozzarella	25.00